



فراخوان

فراخوان «ارزیابی فعالان حقیقی و حقوقی فناوری و صاحب ایده در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی»

فراخوان «ارزیابی فعالان حقیقی و حقوقی فناوری و صاحب ایده در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی»

با اطمینان نظر به تأکیدات مقام معظم رهبری بر صرفه‌جویی و کاهش مستمر شاخص شدت انرژی کشور و تأکید مقام محترم رئیس‌جمهور به منظور بهره‌برداری جدی از توان و ظرفیت نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری داخلی در حوزه مدیریت بهینه و مصرف انرژی کشور؛ وزارت نفت مدنظر دارد فراخوانی با همکاری پارک فناوری و نوآوری صنعت نفت، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان، و شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با عنوان «ارزیابی فعالان حقیقی و حقوقی فناوری و صاحب ایده در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی» در دی ماه سال 1402 برگزار نماید.

بر این اساس از کلیه شرکت‌های فناوری، نوآور، نوپا، خلاق و دانش‌بنیان و صاحبان ایده دعوت می‌شود از تاریخ 1402/10/10 لغایت 1402/10/30 به سامانه پارک فناوری و نوآوری صنعت نفت به آدرس www.petropark.ir مراجعه و با تکمیل فرم‌ها و ارائه مستندات موردنیاز، درخواست خود مبنی بر شرکت در فراخوان را ثبت نمایند. متقاضیان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09106464872 تماس حاصل فرمایند.

محورهای فراخوان:

کسب و کار شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری فعال در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی با رعایت حقوق مصرف‌کننده فرصت‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی در اجرای طرح‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی سیاست‌های حمایتی بازار بهینه‌سازی مصرف انرژی طرح‌ها و ایده‌های نو، خلاقانه و ارزش‌آفرین در حوزه بهینه‌سازی مصرف انرژی ترویج و تعمیق فرهنگ مدیریت تقاضا و بهینه‌سازی مصرف انرژی گسترش خدمات و تجاری‌سازی محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری داخلی در بهینه‌سازی مصرف انرژی هوشمندسازی و سکوهاي مبتني بر اینترنت اشيا در بهينه‌سازی مصرف انرژی تولید و استفاده از سوخت‌های جدید به عنوان جایگزین سوخت‌های فسیلی در صنایع انرژی بر تجهیزات گرمایشی نوین و کاهش ناترازی گاز طبیعی آسیب‌شناسی راهبردهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی مدیریت مصرف انرژی

نحوه برگزاری فراخوان:

در آغاز کلیه ایده‌ها و طرح‌های ارسالی توسط گروه‌های داوری متخصص و صاحب‌نظر بررسی و ارزیابی اولیه می‌گردد. در مرحله بعد، شرکت‌های منتخب در مرحله اول به ارائه توانمندی‌ها و دستاوردهای خود در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی در حضور مدیران و متخصصین این حوزه خواهند پرداخت.

در نهایت، پس از برگزاری رویداد و با تصمیم مدیران و افراد کلیدی از شرکت‌های صنعتی، جلسات خصوصی تکمیلی در راستای فرآیند فروش خدمت/محصول و جذب سرمایه با شرکت‌های برگزیده نهایی صورت خواهد پذیرفت.